Prefeitura Munici tal de Marco
Estado do J2eard

ATA DE REALIZAÇÃO DE PREGÃO RESENCIAL N°4130101/2020

OBJETO DA LICITAÇÃO: Aquisição de gene fos alimentícios para formação de cestas
básicas destinadas as famílias em situação de risco e vulnerabilidade social, junto
Secretaria de Assistência Social do município c‘ Marco-Ce.

Data da Abertura
Horário
Local

: 05 de fevereiro de 2020
: 08h0Omin.
:Av. Pref.  Guido  Osterno S/N — Centro.

de dois mil e vinte, as oito horas, na
ef.  Guido °stern°,  S/N — Centro, reuniu-
servidores: Gerson Carneiro Aragão -

e Rios Sousa - membros da equipe de
dimentos de recebimento e abertura do

•b, formalização de lances verbais e
odalidade PREGÃO PRESENCIAL N°

ros alimentícios para formação de cestas
risco e vulnerabilidade social, junto

de Marco-Ce. As oito horas e quinze
licitando que os proponentes presentes

entregassem seus respectivos envelopes para ue possa iniciar a abertura do processo.
Logo em seguida, passou-se para análise dk documentos de credenciamento dos
licitantes presentes. Neste momento, o Sr. Pr goeiro elaborou a Lista de Presença e
solicitou que os proponentes assinassem a ri sma. Logo em seguida, solicitou que os
participantes rubricassem os Documentos de ;redenciamento. 0 Pregoeiro deu inicio
Sessão fazendo a análise do credenciamen o dos proponentes participantes. Após
analisado os documentos de credenciament foi constatado que as empresas 1.0.
OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI PP, representada por DITIMAR DE
OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO, inscrit no CPF sob o N°. 070.063.343-91,

Aos cinco dias do mês de fevereiro do  an
Prefeitura Municipal de Marco, situada à Av. P
se a Comissão de Pregão, composta pelo
Pregoeiro, Neiva Rios Vasconcelos e Sirlya
apoio, com a finalidade de dar inicio aos  pro
envelope concernente à proposta de  pre
documentos de habilitação da licitação na
4130101/2020, cujo objeto é Aquisição de gen
básicas destinadas as famílias em situação
Secretaria de Assistência Social do municipi
minutos, o Pregoeiro deu inicio à sessão, s

2.FORTAL COMERCIO EIRELI - EPP, repres ntada por MARIA DE FATIMA A,RAUJO,
inscrito no CPF sob o N°: 102.559.233-68, 3.0.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS,
REPRESENTADA POR FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA inscrito no CPF
sob o N°857.030013-03. 4.EUCLIDES VICT0IR PAIVA AZEVEDO — ME, representada
por EUCLIDES  VICTOR  PAIVA AZEVEDO, iricrito sob o N° 035.9891-343-71 5.TJM
PAULA —EPP, representada por FRANCISCO LUCIANO MARQUES, inscrito no CPF
sob o N° 023.201.563-56 E 6.LE0 CARLOS S USA PONTE-ME, representada por  LEO
CARLOS SOUSA PONTE, inscrito no CPN sob o N° 030.566.153-13 estavam
CREDENCIADAS, por apresentar todos os d umentos solicitados no credenciamento.
0 Pregoeiro deu seguimento ao certame  pa  Sando pare a abertura de proposta de
preço, a qual foi analisada polo Pregoeiro 	quipe de apoio, sendo classificadas de
acordo com o edital. No item 01 foi venced ra a empresa DITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS FILHO com o valor unitário as cesta de R$ 52,00 (Cinquenta e dois
reais), estando abaixo da media orçada pela , administração. Logo após, o pregoeiro
determinou a abertura do envelope  contend  os documentos de habilitação desta
empresa. Após analise da documentação ap sentada, o PregopTho verificou que os
documentos foram examinados e estavam  con  orme exigidos nfltdital e a empresa foi

664.1077 Av.  Pref. Guido Osterrio, S/N — Ci
CNIP.i: 07.566.516:000j -4

CEP: 62.560-005 co/CE

Prefeitura Municipal de Marco
Estado do eara".

declarada HABILITADA. Em seguida, não hote manifestação de intenção de interpor
recurso contra a decisão do Pregoeiro. Portetto, nada mais havendo a tratar nem a
declarar, o Pregoeiro declarou encerrada a s ssão, do que para constar foi lavrada a
presente Ata, que vai assinada pelo Pregoeiro, pelo membro da equipe de apoio e pelos
licitantes 	presentes. 	Marco/CE, 	' 05 	de 	fevereiro 	de 	2020

COMISS  LO
Função Nome Assinatura

Pregoeiro: Gerson Carneiro Aragão
Equipe de
Apoio:

Neiva Rios Vasconcelos 	v
Zt.). gi.)  Le:.  Rier-w .crir--4E 9--e-- a -

Equipe de
Apoio:

Sirlyane Rios Sousa
14ALL.-----:-N tc,i,c_vati

o

EMPRESA  REPRESENTA  SITE/ CPF  ASSINATURA

LEO  CARLOS SOUSA PONTE-
ME

F.J. BANDEIRA DE SOUSA
SERVIÇOS

EucLIDES  VICTOR  PAIVA
AZEVEDO — ME

TJM PAULA —EPP

DITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS 	FILHO1
CPF: 070.063.340-91
MARIA DE FÁTIMA  ARAOJO

102.559.23q-68
LEO  CARLOS SOUSA.
PONTE-ME
CPF: 030.566A5-13
FRANCISCO F JUARI
BANDEIRA DE S 1JUSA
CPF: 857.030.01d-03
EUCLIDES VIC
AZEVEDO
CRP 035.9891-343-71
FRANCISCO 	BLEICIANO I
MARQUES
CPF: 023.201.563-56 	Vbfdy."4

D. OLIVEIRA V. NETO
VARIEDADES EIRELI-EPP

FORTAL COMÉRCIO EIRELI -
EPP

R PAIVAF.

Av. Pref.  Guido  Osterno, SiN — Cen ro — Fone: (88) 3664.1077
CNPJ: 07.566.516/0001-47 CGF 06.920246-0

CEP: 62.560-000 --Iyarco/CE